令和３年９月２日

関係者各位

                                       諫早市ソフトテニス連盟

事務局 北御門 真之

令和３年度 第２回いさはやオープン団体戦大会の中止について（お知らせ）

平素より本連盟の運営につきまして、かねてより格段の御協力を賜り厚く御礼を申

し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症のまん延（以下、コロナ

まん延という。）に伴い、下記のとおり中止をお知らせします。

記

【中 止】

 ・１０月３日（日） 令和３年度 第２回いさはやオープン団体戦大会

【理 由】

 ・第５４回西日本ソフトテニス選手権長崎大会（県大会）がコロナまん延により

  １０月３日に延期され、県大会への参加が優先となるため。

 ・本大会の延期を検討したが、大会会場の確保が困難であったため。